
 

Uchwała Nr 253/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji planu rzeczowo-finansowego dla Powiatowego Zarządu 

Dróg w Mławie na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                  

(Dz. U. z 2024 poz. 320 ze zm.), § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025 

Nr X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30.12.2024 r., Uchwały Nr 250/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie wykonania budżetu Powiatu 

Mławskiego na rok 2025 oraz wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie                                            

Nr PZD.DFK.3112.2.2025 z dnia 14.01.2025 r. o zatwierdzenie planu rzeczowo – 

finansowego wydatków na rok budżetowy 2025 Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Przyjąć do realizacji plan rzeczowo-finansowy dla Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie na 2025 

rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Realizację Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                            

                                                        Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 

1.           Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta  

 


